
ZARZĄDZENIE NR 474/2022 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zmianami), § 15 ust. 2 oraz § 16 Uchwały Nr XXXIII/297/2021 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Nr XXXIII/297/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2022, zmienionej: Zarządzeniem Nr 380/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 13 stycznia 2022r., Uchwałą Nr 
XXXIV/300/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr XXXV/312/2022 Rady Gminy 
Gołuchów z dnia 28 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 395/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 17 marca 2022r., 
Zarządzeniem Nr 401/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 24 marca 2022r., Uchwałą Nr XXXVI/325/2022 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2022r., Zarządzeniem Nr 408/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 13 kwietnia 
2022r., Uchwałą Nr XXXVII/335/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem 
Nr 415/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 12 maja 2022r., Zarządzeniem Nr 424/2022 Wójta Gminy Gołuchów 
z dnia 27 maja 2022r., Uchwałą Nr XXXVIII/342/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 21 czerwca 2022r., 
Zarządzeniem Nr 430/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 435/2022 Wójta 
Gminy Gołuchów z dnia 3 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr XL/352/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 435/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 września 2022 r., Uchwałą Nr XLI/364/2022 
Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 457/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 
30 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 458/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 września 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 460/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 14 października 2022 r., Uchwałą Nr XLII/369/2022 
Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 465/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 
7 listopada 2022 r., Uchwałą Nr XLIII/380/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 listopada 2022 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2022 o kwotę 91.945,72 zł do wysokości 
72.475.634,14 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 91.945,72 zł do wysokości 66.391.230,36 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2022 o kwotę 91.945,72 zł do wysokości 
76.149.154,34 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 91.945,72 zł do wysokości 64.332.413,53 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. W „Planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gołuchów dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na rok 2022” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. W „Planie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”, wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 6D9E62A2-D78F-4515-9932-83FF3A78890D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Zdunek 

 

Id: 6D9E62A2-D78F-4515-9932-83FF3A78890D. Podpisany Strona 2



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2022

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 474/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 242 518,30 36 454,00 11 278 972,30

75814 Różne rozliczenia finansowe 446 193,30 36 454,00 482 647,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

282 736,00 36 454,00 319 190,00

801 Oświata i wychowanie 2 081 351,38 522,12 2 081 873,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

64 394,38 522,12 64 916,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 394,38 522,12 64 916,50

852 Pomoc społeczna 2 788 779,82 54 969,60 2 843 749,42

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 685,00 -2 500,00 11 185,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 685,00 -2 500,00 11 185,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

61 450,00 -12 000,00 49 450,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 -12 000,00 48 000,00

85216 Zasiłki stałe 138 919,00 -8 000,00 130 919,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

136 399,00 -8 000,00 128 399,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 102,00 -8 700,00 33 402,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 602,00 -8 700,00 21 902,00

85295 Pozostała działalność 2 102 447,68 86 169,60 2 188 617,28

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6D9E62A2-D78F-4515-9932-83FF3A78890D. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 252 560,00 86 169,60 1 338 729,60

Razem: 72 383 688,42 91 945,72 72 475 634,14

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6D9E62A2-D78F-4515-9932-83FF3A78890D. Podpisany Strona 2



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2022

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 474/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 196 853,97 0,00 4 196 853,97

01030 Izby rolnicze 22 495,00 900,00 23 395,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

22 495,00 900,00 23 395,00

01095 Pozostała działalność 1 034 848,97 -900,00 1 033 948,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 987,00 -400,00 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 450,60 -500,00 7 950,60

750 Administracja publiczna 5 319 197,00 0,00 5 319 197,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 720 669,00 0,00 3 720 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 300,00 -600,00 147 700,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 600,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 -1 000,00 369 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 1 000,00 2 500,00

75095 Pozostała działalność 578 438,00 0,00 578 438,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 193 918,00 4 530,20 198 448,20

4307 Zakup usług pozostałych 19 680,00 -4 530,20 15 149,80

801 Oświata i wychowanie 19 942 160,74 36 976,12 19 979 136,86

80101 Szkoły podstawowe 11 297 333,00 39 557,00 11 336 890,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 320 627,00 1 120,00 321 747,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 283 707,00 -577,00 1 283 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 149 306,00 -5 600,00 1 143 706,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127 500,00 -6 039,00 121 461,00

4300 Zakup usług pozostałych 396 363,00 700,00 397 063,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 700,00 -700,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 321 649,00 67,00 321 716,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 542,00 -500,00 20 042,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 899 060,00 51 086,00 4 950 146,00

80104 Przedszkola 4 618 351,00 76 518,00 4 694 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 081,00 2 191,00 691 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 927,00 3 590,00 311 517,00

4220 Zakup środków żywności 213 500,00 9 000,00 222 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 6D9E62A2-D78F-4515-9932-83FF3A78890D. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 80 000,00 -9 000,00 71 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 610,00 1 105,00 87 715,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 078 231,00 69 632,00 1 147 863,00

80107 Świetlice szkolne 663 570,00 -19 345,00 644 225,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 820,00 -2 100,00 30 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 263,00 -2 460,00 89 803,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 972,00 -500,00 12 472,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 505 177,00 -14 285,00 490 892,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

116 745,00 -12 035,00 104 710,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 790,00 -190,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 683,00 -1 496,00 4 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 002,00 -176,00 826,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 998,00 -10 173,00 23 825,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 565 621,36 -84 695,00 1 480 926,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 718,00 -1 207,00 33 511,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 941,00 -8 882,00 94 059,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 450,00 -2 266,00 14 184,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 602,36 -500,00 4 102,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 538 071,00 -69 134,00 468 937,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 740,00 -2 706,00 36 034,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

64 394,38 522,12 64 916,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 889,86 522,12 58 411,98

80195 Pozostała działalność 544 398,00 36 454,00 580 852,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

44 994,80 4 499,48 49 494,28

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

168 291,36 31 954,52 200 245,88

852 Pomoc społeczna 4 488 878,82 54 969,60 4 543 848,42

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 110,00 -2 500,00 14 610,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 6D9E62A2-D78F-4515-9932-83FF3A78890D. Podpisany Strona 2



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 110,00 -2 500,00 14 610,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

183 446,00 -12 000,00 171 446,00

3110 Świadczenia społeczne 183 446,00 -12 000,00 171 446,00

85216 Zasiłki stałe 209 000,00 -8 000,00 201 000,00

3110 Świadczenia społeczne 207 500,00 -8 000,00 199 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 943,00 -8 700,00 154 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 960,00 -8 700,00 109 260,00

85295 Pozostała działalność 2 102 447,68 86 169,60 2 188 617,28

3110 Świadczenia społeczne 1 228 000,00 84 480,00 1 312 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 109,68 1 689,60 10 799,28

855 Rodzina 11 509 404,78 0,00 11 509 404,78

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 534 914,00 0,00 534 914,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 300,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 646,00 -300,00 35 346,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 728 381,75 0,00 6 728 381,75

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 170 200,00 0,00 3 170 200,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -2 000,00 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 111 000,00 0,00 111 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -200,00 84 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 200,00 200,00

Razem: 76 057 208,62 91 945,72 76 149 154,34

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 6D9E62A2-D78F-4515-9932-83FF3A78890D. Podpisany Strona 3



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 474/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 64 394,38 522,12 64 916,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

64 394,38 522,12 64 916,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 394,38 522,12 64 916,50

852 Pomoc społeczna 1 255 368,14 86 169,60 1 341 537,74

85295 Pozostała działalność 1 252 560,00 86 169,60 1 338 729,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 252 560,00 86 169,60 1 338 729,60

Razem: 13 294 224,87 86 691,72 13 380 916,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6D9E62A2-D78F-4515-9932-83FF3A78890D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 474/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 64 394,38 522,12 64 916,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

64 394,38 522,12 64 916,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 889,86 522,12 58 411,98

852 Pomoc społeczna 1 255 368,14 86 169,60 1 341 537,74

85295 Pozostała działalność 1 252 560,00 86 169,60 1 338 729,60

3110 Świadczenia społeczne 1 228 000,00 84 480,00 1 312 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 683,00 1 689,60 5 372,60

Razem: 13 294 224,87 86 691,72 13 380 916,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6D9E62A2-D78F-4515-9932-83FF3A78890D. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI udzielanych z budżetu Gminy Gołuchów
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2022

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 474/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 listopada 2022 r.

Dział Rozdz. Paragraf wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianie

a) dotacje celowe:

801 80195 2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - dla stowarzyszenia prowadzącego ZSP w Kucharach na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

44 994,80 4 499,48 49 494,28

RAZEM: 2 974 298,59 4 499,48 2 978 798,07

Id: 6D9E62A2-D78F-4515-9932-83FF3A78890D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków  z Funduszu Pomocy

 Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 474/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 listopada 2022 r.

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

PLAN  przed 
zmianą

Zmiana
PLAN  po 
zmianie

758 75814 Różne rozliczenia / Różne rozliczenia finansowe 282 736,00 36 454,00 319 190,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinans. zadań bież. w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 282 736,00 36 454,00 319 190,00

DOCHODY OGÓŁEM 1 273 071,00 36 454,00 1 309 525,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

PLAN  przed 
zmianą

Zmiana
PLAN  po 
zmianie

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

801 80195 Oświata i wychowanie / Pozostała działalność 282 736,00 36 454,00 319 190,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

44 994,80 4 499,48 49 494,28

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 168 291,36 31 954,52 200 245,88

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 640,36 0,00 12 640,36

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46 506,19 0,00 46 506,19

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obyw. Ukrainy 10 303,29 0,00 10 303,29

WYDATKI OGÓŁEM 1 273 071,00 36 454,00 1 309 525,00

Id: 6D9E62A2-D78F-4515-9932-83FF3A78890D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Nr 474/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2022 rok 
 
W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

75814 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia 
Gminy w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – za 
październik 2022. 

36 454,00 

80153 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.475.2022.6 z dnia 
17.11.2022 r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na uregulowanie 
zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa na uzupełnienie środków na udzielenie 
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół  
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 
ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.   

522,12 

85213 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.496.2022.7 z dnia 
30.11.2022 r. zmniejsza się plan dotacji celowej w tym rozdziale w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

-2 500,00 

85214 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.496.2022.7 z dnia 
30.11.2022 r. zmniejsza się plan dotacji celowej w tym rozdziale w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

-12 000,00 

85216 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.496.2022.7 z dnia 
30.11.2022 r. zmniejsza się plan dotacji celowej w tym rozdziale w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

-8 000,00 

85228 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.490.2022.7 z dnia 
28.11.2022 r. zmniejsza się plan dotacji celowej w tym rozdziale w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

-8 700,00 

85295 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.487.2022.2 z dnia 
25.11.2022 r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na uregulowanie 
przez gminę zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa, w związku z realizacją wypłat 
dodatku osłonowego, o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (Dz. U.  z 2022 r. poz. 1). 

86 169,60 

Razem DOCHODY: 91 945,72 
 
 
W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

01030 
Zwiększa się plan wydatków bieżących na wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych 
(przesunięcie z rozdz. 01095). 900,00 

01095 Zmniejsza się plan wydatków bieżących w tym rozdziale (przesunięcie do rozdz. 
01030). -900,00 

80101 
Na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych (wszystkie ZSP) zwiększa się plan 
wydatków bieżących dotyczący szkoły podstawowej (przesunięcie środków z rozdz. 
80107, 80149 i 80150). 

39 557,00 

80104 
Na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych (ZSP Gołuchów i ZSP Kościelna Wieś) 
zwiększa się plan wydatków bieżących dotyczący przedszkoli (przesunięcie środków z 
rozdz. 80107, 80149 i 80150). 

76 518,00 

Id: 6D9E62A2-D78F-4515-9932-83FF3A78890D. Podpisany Strona 1



80107 
Na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w tym rozdziale (przesunięcie środków do rozdz. 80101 i 80104). -19 345,00 

80149 
Na wniosek dyrektora ZSP w Kościelnej Wsi zmniejsza się plan wydatków bieżących w 
tym rozdziale (przesunięcie środków do rozdz. 80101 i 80104). -12 035,00 

80150 
Na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w tym rozdziale (przesunięcie środków do rozdz. 80101 i 80104). -84 695,00 

80153 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji celowej od 
Wojewody z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu 
Państwa na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego 
dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 
z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych.   

522,12 

80195 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę przekazanych Gminie środków z 
Funduszu Pomocy - tytułem wsparcia Gminy w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – za październik 2022. 

36 454,00 

85213 Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę zmniejszonej dotacji od Wojewody w 
celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. -2 500,00 

85214 Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę zmniejszonej dotacji od Wojewody w 
celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. -12 000,00 

85216 Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę zmniejszonej dotacji od Wojewody w 
celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. -8 000,00 

85228 Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę zmniejszonej dotacji od Wojewody w 
celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. -8 700,00 

85295 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji celowej od 
Wojewody z przeznaczeniem na uregulowanie przez gminę zobowiązań wymagalnych 
Skarbu Państwa, w związku z realizacją wypłat dodatku osłonowego, o którym mowa w 
ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U.  z 2022 r. poz. 1). 

86 169,60 

Razem WYDATKI: 404 606,82 

 
 Ponadto w planie wydatków Urzędu Gminy dokonuje się zwiększeń oraz zmniejszeń pomiędzy 
paragrafami w ramach rozdziałów: 75023, 75095, 85516, 90002 oraz 90004 
 

Id: 6D9E62A2-D78F-4515-9932-83FF3A78890D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



